СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16.08.2022        		  								№ 214
Об отмене решения Совета Новогоренского сельского поселения от 30.09.2014 №100 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Новогоренского сельского поселения Колпашевского района Томской области»

	В связи с протестом Колпашевской городской прокуратуры на решение Совета Новогоренского сельского поселения  от 30.09.2014 №100 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Новогоренского сельского поселения Колпашевского района Томской области»
	Совет поселения РЕШИЛ:
1.Решение Совета Новогоренского сельского поселения  от 30.09.2014 №100 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Новогоренского сельского поселения Колпашевского района Томской области» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

Председатель Совета Новогоренского
сельского поселения							      А.Н. Петрова

Глава Новогоренского                                                                                                  сельского поселения					                          И.А. Комарова